АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 15 сентября  2020 года                                                                         №  126

О внесении изменений в постановление
администрации от 03.09.2020 № 124
«О периодическом протапливании и

начале отопительного сезона 2020-2021г.г.
на территории МО Колчановское сельское поселение»

          В соответствии с  Постановлением Правительства РФ  от 06 мая 2011 г.   № 354
"О правилах предоставления коммунальных услуг  собственникам и  пользователям
помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов»  (с  изменениями  и
дополнениями), а также  с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона
в  Ленинградской  области,  утвержденными  постановлением  Правительства
Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 (с изменениями и дополнениями) и
на основании Устава муниципального образования Колчановское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю :
           1. В постановление администрации от 03.09.2020 года № 124«О периодическом
протапливании  и   начале  отопительного  сезона  2020-2021г.г.  на  территории  МО
Колчановское сельское поселение» внести следующие изменения:
- пункт 1.1. читать в следующей редакции:
          1.1. С 18 сентября 2020 года приступить к периодическому протапливанию с
осуществлением поэтапного включения потребителей в следующем порядке:
- дошкольные и средние образовательные учреждения;
- учреждения здравоохранения;
-учреждения социальной защиты и культуры;
- жилые здания;
- прочие потребители.
          2.Остальные пункты постановления от 03.09.2020 года № 124«О периодическом
протапливании  и   начале  отопительного  сезона  2020-2021г.г.  на  территории  МО
Колчановское сельское поселение» оставить без изменений.
         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                        О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. 39-326